Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 83» муниципального образования г.Братска

665726, Иркутская область, г. Братск, ул. Курчатова,60 Телефон (3953) 46-08-26

ПРИКАЗ

От «06» февраля 2023 г. №10/1-о

«Об утверждении Положения о системе наставничества,
Дорожной карты реализации целевой модели наставничества»

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета МАДОУ «ДС
№83»за№3 от 30.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества в МАДОУ «ДС №83».
2. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества.
3. Назначить ответственным за реализацию мероприятий Дорожной карты куратора -

старшего воспитателя Григорьеву Л .А.
4. Заслушать отчет о промежуточных результатах реализации Дорожной карты на

заседании Педагогического совета в мае 2023г^__.
5. Контроль за исполнением приказа оставл

МАДоу
gl «ДСЛЬ83»

Заведующий МАДОУ «ДС №83>!

С приказом ознакомлена Л.А. Григорьева